

Coldrex complex grip 10 saszetek



Cena: 50,35 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,5g+0,2g+0,01g
Kraj produkcji	Wielka Brytania
Opakowanie	10 saszetek
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	WRAFTON LABORATORIES LTD
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Paracetamolum, Guaifenesinum, Phenylephr czynna
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Lek Coldrex Muco Grip zawiera Paracetamol, który jest lekiem przeciwbólowym oraz obniżającym temperaturę ciała w przypadku gorączki. Gwajafenezynę, która jest lekiem wykrztuśnym rozrzedzającym wydzielinę oskrzeli. Fenylefrynę, która jest lekiem obkurczającym naczynia, przez co zmniejsza obrzęk nosa i ułatwia jego udrożnienie. **Wskazania** Saszetki przeznaczone są do krótkotrwałego, doraźnego łagodzenia objawów towarzyszących przeziębieniu i grypie, takich jak ból, ból głowy, nieżyt nosa, ból gardła, dreszcze i gorączka oraz ułatwienie odkrztuszania przy kaszlu produktywnym. Jeśli po upływie 5 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Wsypać zawartość 1 saszetki do standardowego kubka. Napełnić kubek 250 ml gorącej, ale nie wrzącej, wody. Mieszać do rozpuszczenia i pozostawić do uzyskania temperatury umożliwiającej wypicie. Wypić roztwór w ciągu 11 godzin. **Zalecana dawka** Dorośli, pacjenci w podeszłym wieku i dzieci w wieku 12 lat i powyżej 1 saszetka co 4 godziny, w razie potrzeby. Nie stosować więcej niż 4 saszetki (4 dawki) w ciągu doby. Stosowanie leku u dzieci i młodzieży Nie wolno podawać tego leku dzieciom w wieku poniżej 12 lat. **Substancja czynna:** phenylephrine, paracetamolum, guaifenesinum **Skład** **Substancje czynne** paracetamol 500 mg, gwajafenezyna 200 mg, fenylefryny chlorowodorek 10 mg. **Pozostałe składniki** sacharoza, kwas cytrynowy bezwodny, kwas winowy, sodu cyklamianian (E 952), sodu cytrynian, acesulfam potasowy (E 950), aspartam (E 951), aromat mentolu (proszek), aromat cytrynowy, aromat soku cytrynowego, żółcień chinolinowa (E 104).